

LISTA DE PRECIOS DE MATERIAL

VENTAS SOLO BAJO PEDIDO

QUERETARO 01 442 340 85 08 CD MX 01 55 36 19 06 74 LEON GTO 044 477 405 93 77

HERMOSILLO SON. 044 662 374 39 87

DISTRIBUIDOR SIKA NACIONAL VIGENTES A PARTIR DE 21 DE MARZO DE 2018

COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	VENTA	
					SIN IVA	CON IVA
423836 96645	SIKA 1	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO	PARA MORTEROS	PAQ. CON 4 GALONES CUBETA 17.9 LTS	\$691.68 \$469.02	\$802 \$544
428417	SIKA 2	ACELERANTE ULTRA RAPIDO	FRAGUADO Y SELLADO	PAQ CON 4 (BIDON 5.2 LTS)	\$892.40	\$1,035
96655 96656	SIKA ADHESIVO MULTIUSOS	RESINA SINTETICA	SELLADOR Y MEJORADOR DE ADH.	CUBETA 18 LTS 200 LTS TAMBO	\$825.61 \$6,925.00	\$958 \$8,033
437595	SIKA VISCOBOND	ADHESIVO MEJORADOR DE ADHERENCIA	PARA MORTERO Y CONCRETO	PAQ CON 4 (BIDON 5.2 LTS)	\$2,048.56	\$2,376
181868	SIKALATEX AD	ADHESIVO MEJORADOR DE RESISTENCIA ALTO DESEMP	PARA MOTEROS	19 LTS CUBETA	\$1,526.88	\$1,771
96657 96680	SIKALATEX N	ADHESIVO MEJORADOR DE RESISTENCIA	PARA MOTEROS	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$1,238.52 \$10,634.49	\$1,437 \$12,336
96653 96654	SIKALITE	IMPERMEABILIZANTE INTENGRAL EN POLVO	PARA MORTEROS	SACO 10 KGS SACO 25 KGS	\$362.00 \$683.88	\$420 \$793
503301	SIKA PEGAMENTO	PEGAMENTO BLANCO MULTIFUNCIONAL	PARA MADERA PAPEL Y TIROL	17.50 KGS CUBETA	\$688.97	\$799
96683 96690 96635	INTRAPLAST Z SIKA TARD E SIKA LIGHT CRETE	EXPANSOR PLASTIFICANTE ESTABILIZADOR AGENTE ESPUMANTE	PARA MORTEROS PARA MORTEROS PARA RELLENOS FLUIDOS	SACO 20 KGS 200 LTS TAMBO 200 LTS TAMBO	\$967.92 \$12,768.96 \$9,481.07	\$1,123 \$14,812 \$10,998
ADITIVOS Y ADITIVOS PARA CONCRETO						
401010	SIKACEM IMPERMEAB.	ADITIVO	IMPERMEABILIZANTE	CAJA CON 40 BOLSAS DE 150 GR	\$534.34	\$620
401192	SIKACEM FLUIDIFICANTE	ADITIVO	FLUIDIFICANTE	CAJA CON 40 BOLSAS DE 200 GR	\$900.66	\$1,045
401195	SIKACEM ACELERANTE	ADITIVO	ACELERANTE	CAJA CON 40 BOLSAS DE 250 GR	\$534.04	\$619
401197	SIKACEM FIBER	FIBRA DE POLIPROPILENO	REFUERZO SECUND. PARA CONCRETO	CAJA CON 24 BOLSAS DE 100 GR	\$621.70	\$721
414924	SIKACRETE 950 DP	ADICION MICROSILICA	PARA CONCRETO	SACO DE 25 KGS PRECIO EN DÓLARES AMERICANOS	\$51.82	\$60
96618 96630	SIKASET L	ACELERANTE DE FRAGUADO Y DE RESISTENCIAS	PARA CONCRETO	17.5 LTS CUBETA 189.4 LTS TAMBO	\$616.57 \$4,827.92	\$715 \$5,600
484103	SIKAMENT 100 MX	REDUCTOR DE AGUA ALTO RANGO	SUPER PLASTIFIC ACELERA RESIST	194.9 LTS TAMBO	\$6,587.66	\$7,642
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS PARA CONCRETO						
433514 430344	ANTISOL PRO	MEMBRANA DE CURADO ALTO DESEMPEÑO	PARA CONCRETO	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$622.19 \$5,103.10	\$722 \$5,920
161970 161971	SIKA CURA SELLADOR STD	MEMBRANA DE CURADO BASE ACRILICA	PARA CONCRETO	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$662.39 \$5,598.11	\$768 \$6,494
433515 430357	SIKA CURADOR E	MEMBRANA DE CURADO BASE AGUA ALTO DESEMP	PARA CONCRETO	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$535.55 \$3,976.65	\$621 \$4,613
439088 439089	SIKA DESMOLDANTE M	DESMOLDANTE ALTA EFICIENCIA	BASE AGUA / ACEITE MINERAL	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$936.17 \$7,095.36	\$1,086 \$8,231
542384 540008	SIKA DESMOLDANTE MX	DESMOLDANTE DE ALTA EFICIENCIA	BASE ACEITE MINERAL	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$1,079.13 \$8,992.57	\$1,252 \$10,431
433513 424234	SIKA DESMOLDANTE ACUA	DESMOLDANTE EMULSIFICADO	BASE AGUA	19 LTS CUBETA 200 LTS TAMBO	\$865.19 \$7,037.37	\$1,004 \$8,163

COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
554324	SIKA DESMOLDANTE			19 LTS CUBETA	\$504.74	\$585
555880	CONSTRUCTOR	DESMOLDANTE		200 LTS TAMBO	\$4,620.00	\$5,359
97135	SIKA FIBER	FIBRA DE POLIPROPILENO	REFUERZO P/CONC	BOLSA 0.6 KG PAQ 20 BOLSAS	\$2,112.60	\$2,451
ADHESIVOS EPOXICOS						
501420				CAJA CON 6 BOTES DE 1KG	\$2,476.20	\$2,872
501424	SIKADUR 31	GEL ADHESIVO EPOXICO		CAJA C/ 2 BOTES DE 5 KGS	\$3,211.40	\$3,725
536540				UNIDAD DE 90 KGS	\$19,179.93	
495409	SIKADUR 32	GEL PUENTE DE ADHERENCIA EPOXICO BICOMPONENTE		CAJA CON 6 BOTES DE 1KG	\$3,078.36	\$3,571
495422				CAJA C/ 2 BOTES DE 5 KGS	\$4,051.50	\$4,700
502089	SIKADUR 52	RESINA EPOXICA BAJA VISCOSIDAD PARA INYECCION DE GRIETAS		CAJA CON 6 BOTES DE 1KG	\$3,750.84	\$4,351
502112				CAJA C/ 2 BOTES DE 5 KGS	\$5,816.08	\$6,747
90568	SIKADUR 51 SL	RESINA EPOXICA SEMI FLEXIBLE PARA SELLO DE JUNTAS DE CONTROL		15.2 LTS CUB PRECIO EN DOLARES AM	\$339.39	\$394
91111	SIKADUR 35 HI MOD LV	ADHESIVO EPOXICO MULTIPROPÓSITO DE BAJA VISCOSIDAD Y ALTA RESISTENCIA		11.4 LTS LATA PRECIO EN DOLARES	\$356.50	\$414
423904	SIKADUR 53	GROUT ADHESIVO EPOXICO ALTA VISCOSIDAD APLIC. BAJO AGUA		BOTE 6 KGS	\$1,565.51	\$1,816
527966	SIKADUR 996 7.5 KGS	ADHESIVO EPOXICO PARA PROTECCION DE EQUIPO DE TRITURACION		BOTE 7.5 KGS	\$1,055.70	\$1,225
506463	SIKADUR 35 HI MOD LV 15 KG	ADHESIVO EPOXICO MULTIPROPÓSITO DE BAJA VISCOSIDAD Y ALTA RESISTENCIA		BOTE 15 KGS	\$7,604.61	\$8,821
ANCLAJES						
155388	SIKA ANCHOR FIX-1	ADHESIVO DE CURADO RAPIDO PARA ANCLAJES		0.49 KG CARTUCHO CAJA C/12 PZAS	\$4,367.04	\$5,066
112718	SIKA ANCHOR FIX-2	ADHESIVO EPOXICO-ACRILATO PARA ANCLAJES DE CURADO RAPIDO		0.49 KG CARTUCHO CAJA C/12 PZAS	\$7,442.76	\$8,634
488202	SIKA ANCHOR FIX 3001	ADHESIVO EPOXICO BICOMPONENTE P/ ANCLAJE ALTO DESEMPEÑO CONC. FISURADO Y NO FISURADO		600 ML CARTUCHO CAJA C/12 PZAS	\$14,415.12	\$16,722
GROUTS CEMENTOSOS						
451875	SIKA GROUT CONSTRUCTOR	MORTERO EXPANSIVO DE CONSISTENCIA MEDIA A ALTA FLUIDEZ PARA RELLENOS Y NIVELACION		22 KG SACO	\$235.70	\$273
96701	SIKA GROUT	MORTERO EXPANSIVO SECO AUTONIVELANTE PARA ANCLAJES, RELLENOS Y NIVELACION		30 KG SACO	\$508.83	\$590
476569	SIKA GROUT 295 AD	MORTERO EXPANSIVO MUY ALTO DESEMPEÑO CONSISTENCIA SECA AUTONIVELANTE P/ ANCLAJE, RELLENO Y NIVELACION		30 KG SACO	\$605.28	\$702
GROUTS POLIMERICOS						
94829	SIKADUR 42 CL GROUT POLIMERICO	MORTERO EPOXICO PARA ANCLAJE DE PERNOS Y NIVELACION DE MAQUINARIA		27 KG SACO	\$4,064.13	\$4,714
453579	SIKA FIX HH+	GROUT DE POLIURETANO EXPANDIBLE		8.92 LTS GARRAFA PRECIO DOLARE	\$597.40	\$693
95759	SIKA FIX HH+ ACCELERATOR	ACELERANTE ÀRA SIKA FIX HH+		473 ML BOTE PRECIO DOLARES	\$44.29	\$51
508885	SIKADUR 42	MORTERO EPOXICO PARA ANCLAJE DE PERNOS Y NIVELACION DE MAQUINARIA		27 KG SACO	\$2,832.50	\$3,286
IMPERMEABILIZANTES ACRILICOS						
433439		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR BLANCO		4 LTS GALON	\$338.20	\$392
432433	ACRIL TECO POWER 4 AÑOS			19 LTS CUBETA	\$1,002.04	\$1,162
433450		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR ROJO		4 LTS GALON	\$338.20	\$392
432434				19 LTS CUBETA	\$1,002.04	\$1,162
503644	ACRILTECHO GREEN POWER	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO (CUMPLE NORMA NON, NMX)		4 LTS GALON	\$396.28	\$460
495772				19 LTS CUBETA	\$1,099.95	\$1,276
433451		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR BLANCO		4 LTS GALON	\$430.47	\$499
432436	ACRIL TECO POWER 6 AÑOS			19 LTS CUBETA	\$1,191.58	\$1,382
433452		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR ROJO		4 LTS GALON	\$430.47	\$499
433435				19 LTS CUBETA	\$1,191.58	\$1,382
418248	ACRIL TECO POWER 8 AÑOS	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR BLANCO		19 LTS CUBETA	\$1,386.32	\$1,608
418251		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE REFUERZO COLOR ROJO				

COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
430467	IMPER SIKA PLUS 5 AÑOS	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE		4 LTS GALON	\$342.85	\$398
413424		REFUERZO COLOR BLANCO		18 LTS CUBETA	\$1,026.40	\$1,191
430468		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE		4 LTS GALON	\$342.85	\$398
413423		REFUERZO COLOR ROJO		18 LTS CUBETA	\$1,026.40	\$1,191
430465	IMPER SIKA 3 AÑOS	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE		4 LTS GALON	\$280.92	\$326
407087		REFUERZO COLOR BLANCO		18 LTS CUBETA	\$815.69	\$946
430466		IMPERMEABILIZANTE ACRILICO Y AISLANTE TERMICO CON FIBRA DE		4 LTS GALON	\$280.92	\$326
407086		REFUERZO COLOR ROJO		18 LTS CUBETA	\$815.69	\$946
179681	SIKA ACRIL MURO	PINTURA IMPERMEABLE BASE ACRILICA PARA MUROS Y FACHADAS		24.3 KG CUBETA	\$1,323.69	\$1,535
493145	SIKA ZERO SAUITRE	IMPERMEABILIZANTE CONTRA SAUITRE PARA MUROS CON HUMEDA		5.1 LT BIDON CAJA 4 PZA	\$1,252.72	\$1,453
493146	SIKA ZERO DOY PACK			1.2 LTS AMPOLLETA CAJA 10 PZAS	\$1,018.30	\$1,181
IMPERMEABILIZANTES BASE POLIURETANO						
450586	SIKALASTIC TECHO FRESCO	IMPERMEABILIZANTE HIBRIDO POLIURETANO ACRILICO ALTA ELASTICIDAD RESIST. RAYOS U.V.		28 LTS CUBETA	\$2,423.95	\$2,812
459719	SIKALASTIC 560 MX BLANCO	IMPERMEABILIZANTE HÍBRIDO POLIURETANO-ACRILICO, ALTA ELASTICIDAD, RESISTE RAYOS UV		19 LTS CUBETA	\$2,226.98	\$2,583
464600	SIKALASTIC 560 MX GRIS					
428850	SIKALASTIC 612	IMPERMEABILIZANTE DE POLIURETANO MONOCOMPONENTE TECNOLOGIA MTC GRIS		25 KGS CUBETA PRECIO EN DOLARES	\$263.62	\$306
437562		IMPERMEABILIZANTE DE POLIURETANO MONOCOMPONENTE TECNOLOGIA MTC BLANCO				
414855	SIKALASTIC 152	MORTERO BICOMPONENTE IMPERMEABLE DE ALTA FLEXIBILIDAD UNIDAD A: 8 KG UNIDAD B: 25 KG		33 KGS. PRECIO EN DOLARES	\$144.32	\$167
446212	SIKALASTIC 1C GRIS	MORTERO IMPERMEABLE DE ALTA FLEXIBILIDAD		20 KGS SACO	\$1,308.69	\$1,518
174127	SIKALASTIC METAL PRIMER	IMPRIMANTE PARA SUPERFICIES METALICAS PARA SISTEMA SIKALASTIC		5 LTS LATA PRECIO EN DOLARES	\$175.62	\$204
IMPERMEABILIZANTES ASFALTICOS						
134430	EMULSIKA	IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO EMULSIONADO BASE AGUA		19 LTS CUBETA	\$646.75	\$750
134431					210 LTS TAMBOR	\$5,230.11
473137		IMPRIMANTE ASFALTICO BASE AGUA		19 LTS CUBETA	\$512.16	\$594
473138					210 LTS TAMBOR	\$4,292.31
134369	IGOL DENSO	IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO EMULSIONADO BASE SOLVENTE BARRERA VAPOR		CUBETA 19 LTS	\$1,373.94	\$1,594
134367	IGOL IMPRIMANTE	PRIMARIO ASFALTICO BASE SOLVENTE		CUBETA 19 LTS	\$1,463.06	\$1,697
422041	INGOL INFILTRACION	SELLO HORIZONTAL DE MUROS		5 LTS BIDON CJA 4 PZAS	\$1,000.04	\$1,160
408872					19 LTS CUBETA	\$845.43
409168	KIT DE APLICACIÓN DE IGOL INFILTRACION	EMBUDO DE APLICACIÓN		PZA	\$314.13	\$364
TELAS DE REFUERZO						
97112	SIKA MALLA / IMPERNET	MEMBRANA DE REFUERZO 100% POLIESTER PARA IMPERMEABILIZANTES ACRILICOS		1.07X100 M. ROLLO	\$1,982.93	\$2,300
426005	SIKA TELA REFORZADA	MEMBRANA DE REFUERZO 100% POLIESTER USO GENERAL		1.1.X100 M. ROLLO	\$1,649.80	\$1,914
426004	SIKA TELA REF. SENCILLO	MEMBRANA DE REFUERZO PARA IMPERMEABILIZANTES ASFALTICOS Y ACRILICOS		1.1.X100 M. ROLLO	\$518.78	\$602
406313	SIKA DREN G	GEOTEXTIL	LAMINA POLIETILENO ALTA DENSIDAD	2.0 X 20 MTS ROLLO	\$4,811.81	\$5,582
406314	SIKA DREN	SIN GEOTEXTIL	LAMINA POLIETILENO ALTA DENSIDAD	2.0 X 20 MTS ROLLO	\$2,997.11	\$3,477
512461	SIKABIT S 515 MX	MEMBRANA BITUMINOSA AUTOADHERIBLE PARA IMPERMEABILIZACION DE CIMENTACIONES		1.0 X 20 MTS ROLLO	\$3,514.58	\$4,077
515669	SIKABIT 515 SG MX	MEMBRANA BITUMINOSA AUTOADHERIBLE P/ IMPERMEAB DE CIMENTACIONES ACABADO ARENADO		1.0 X 20 MTS ROLLO	\$2,309.87	\$2,679
498067	SIKABIT REFLEX APP 1.5 FP	MEMBRANA PREFABRICADA ASFALTICA CON POLIESTER EXPUESTO PARA SISTEMAS REFLECTIVOS		1.0 X 10 MTS ROLLO	\$514.30	\$597

COD COD	ESPECIFICACION ESPECIFICACION	CLASE CLASE	TIPO TIPO	PRESENTACION PRESENTACION	SIN IVA SIN IVA	CON IVA CON IVA
BANDAS PARA IMPERMEABILIZACION						
97859		O 15/50 44.7 KG ROLLO 50 MTS precio USCY			\$336.19	\$390
97858	SIKA WATERBAR	O 20/50 55.85 KG ROLLO 50 MTS precio USCY	CINTA FLEXIBLE PARA SELLO PRIMARIO DE JUNTAS PRECIO EN DOLARES	ROLLO	\$441.25	\$512
97857		V 30/25 64.03 KG ROLLO 25 MTS precio USCY			\$656.63	\$762
117382	O 22/50 82 KG ROLLO 50 MTS precio USCY	\$512.69	\$595			
503414	SIKA BANDA PVC	O-15 15.96 KG ROLLO 25.0 MTS	CINTA FLEXIBLE PVC PARA SELLO PRIMARIO DE JUNTAS		\$2,108.96	\$2,446
503416		O-22 24.97 KG ROLLO 25 MTS			\$2,920.48	\$3,388
426845	SIKA WATERBAR	O-15 15.0 m / 23.57 KG precio USCY	BANDA PVC DE 2.5 MM ESP ANCHO 15 CM CON BULBO CENTRAL		\$89.42	\$104
430062		O-20 15.0 m / 28.54 KG precio USCY	BANDA PVC DE 3.0 MM ESP ANCHO 20 CM CON BULBO CENTRAL		\$122.27	\$142
428665		V-20 15.0 m / 25.58 KG precio USCY	BANDA PVC DE 3.0 MM ESP ANCHO 15 CM SIN BULBO CENTRAL		\$112.79	\$131
426846		O-22 15.0 m / 36.53 KG precio USCY	BANDA PVC DE 3.5 MM ESP ANCHO 22 CM SIN BULBO CENTRAL		\$147.33	\$171
430061		O-32 15.0 m / 58.76 KG precio USCY	BANDA PVC DE 4.0 MM ESP ANCHO 32 CM C/BULBO CENTRAL		\$252.65	\$293
97214	SIKADUR COMBIFLEX	H20 14.5 KG precio USCY	SISTEMA (BANDA HYPALON + ADHESIVO EPOXICO) PARA SELLO DE JUNTAS Y FISURAS	\$645.81	\$749	
MORTEROS ADHESIVOS (PEGAZULEJOS)						
449366	SIKA CERAM N PLUS	ADHESIVO BASE CEMENTO PARA CERAMICOS Y AZULEJOS ALTO DESEMPEÑO	20 KG SACO BLANCO	\$136.08	\$158	
449367			20 KG SACO GRIS	\$116.62	\$135	
449365	SIKA CERAM N	ADHESIVO BASE CEMENTO PARA AZULEJOS CERAMICOS	20 KG SACO BLANCO	\$110.37	\$128	
449364			20 KG SACO GRIS	\$98.06	\$114	
449368	SIKA CERAM BA	ADHESIVO BASE CEMENTO PARA PISOS CERAMICOS Y LOSETAS PORCELANATO	20 KG SACO BLANCO	\$182.58	\$212	
MORTEROS PARA REPARACION Y PROTECCION DE CONCRETO						
96691	SIKA 101	MORTERO CEMENTICIO BASE AGUA PARA RECUBRIMIENTOS IMPERMEAB. DECORATIVOS	25 KG SACO BLANCO	\$517.79	\$601	
96692			25 KG SACO GRIS			
447643	SIKA TOP 121	MORTERO DE REPARACION ALTO DESEMPEÑO PARA RECUBRIMIENTO DE BAJO ESPESOR	26 KGS SACO	\$698.23	\$810	
433510	SIKA MONOTOP 723 NM	MORTERO MONOCOMPONENTE DE NIVELACIÓN Y REPERFILADO PARA REPARACIÓN Y PROTECCIÓN. BASE ACRILICA	25 KGS SACO	\$708.24	\$822	
447762	SIKA TOP 122 GRIS	MORTERO TIXOTROPICO BASE ACRILICA P/ REPARACION ESTRUCTURAL	TARIMA C /4 SACOS 30 KG SACO	\$3,213.60	\$3,728	
409935	SIKA MONOTOP 412 SM	MORTERO MONOCOMPONENTE TIXOTROPICO P/ REP. ESTRU.	25 KG SACO	\$602.67	\$699	
91151	SIKA TOP 123 AE PLUS	MORTERO TIXOTROPICO DE REPARACION CON INHIBIDOR DE CORROSION FERROGARD 901	23.8 KG SACO precio en dólares	\$89.93	\$104	
97094	SIKA TOP ARMATEC 110 471193 EPOCEM	PUENTE DE ADHERENCIA Y RECUBRIMIENTO ANTICORROSIVO	8 KG SACO	\$913.28	\$1,059	
410390			28 KG SACO	\$2,597.56	\$3,013	
410391	SIKA TOP 144	MORTERO CEMENTICIO BASE ACRILICA PARA RECUBRIMIENTOS IMPERMEABLES FLEXIBLES	13.3 KG SACO BLANCO 13.3 KG SACO GRIS	\$819.90	\$951	
410392	SIKA TOP SEAL 107	MORTERO CEMENTICIO PARA REVESTIMIENTOS IMPERMEABLES Y FLEXIBLES 2 COMPONENTES	16.3 KG SACO BLANCO	\$744.62	\$864	
410393			16.3 KG SACO GRIS			
445819	SIKA MONO TOP SEAL 107	MORTERO CEMENTICIO PARA REVESTIMIENTOS IMPERMEABLES Y FLEXIBLES 1 COMPONENTE	20 KG SACO	\$842.61	\$977	
437427-01	SIKA RESANA YA	MORTERO CEMENTICIO BASE ACRILICA PARA RECUBRIMIENTOS IMPERMEABLES FLEXIBLES	64 ONZ.CART CAJA 8 PZA	\$1,455.36	\$1,688	
437428-01			8 ONZ.CART CAJA 20 PZA	\$873.40	\$1,013	
PRODUCTOS PARA ACABADOS EN MUROS						
408372	SIKA ESTUKA ACRILICO F BLANCO	PASTA ACRILICA IMPERMEABLE DECORATIVA TEXTURA FINA (INTERIOR Y EXTERIOR)	27 KG SACO	\$442.08	\$513	
408375	SIKA ESTUKA ACRILICO M BLANCO	PASTA ACRILICA IMPERMEABLE DECORATIVA TEXTURA MEDIA (INTERIOR Y EXTERIOR)	28 KG SACO	\$442.08	\$513	
494990	SIKA ESTUKA PLUS GRIS	RECUBRIMIENTO DECORATIVO ACABADO LISO O TEXTURIZADO EN EXTERIORES	40 KG SACO	\$186.73	\$217	

481718	SIKA ESTUKA PLUS BLANCO	RECUBRIMIENTO DECORATIVO ACABADO LISO O TEXTURIZADO EN EXTERIORES	40 KG SACO	\$197.08	\$229	
480716	SIKA ESTUKA N BASE BLANCO	RECUBRIMIENTO DECORATIVO INTERIORES	40 KG SACO	\$197.01	\$229	
COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
553098	SIKA ESTUKA N BASE CTZ	MORTERO PARA RELLENO Y NIVELACIÓN DE MUROS AL INTERIOR		40 KG SACO	\$197.01	\$229
554913	SIKA ESTUKA PLUS CTZ	RECUBRIMIENTO DECORATIVO LISO O TEXTURIZADO SOBRE MUROS Y SUPERFICIES EN EXTERIOR		40 KG SACO	\$239.89	\$278
528301	SIKACRETE -213 F	MORTERO DE PROTECCIÓN PASIVA CONTRA FUEGO		12.5 KG SACO	\$630.00	\$731
519392	SIKAQUICK	MORTERO DE REPARACIÓN DE FRAGUADO MUY RÁPIDO		25 KG SACO	\$656.25	\$761
PROTECCION DE CONCRETO						
423839	SIKA MURO	RECUBRIMIENTO IMPERMEABLE TRANSPARENTE RESIT. AL AGUA (REPELENTE HIDROFUGANTE)		5.0 LT BIDON / CAJA 4 PZ	\$1,283.24	\$1,489
97106				4 LTS LATA /CAJA 4 PZA	\$2,169.44	\$2,517
97105	SIKA GUARD 70	REPELENTE DE AGUA PARA FACHADAS TRATAMIENTO ANTIMUSGO		CUBETA 19 LTS	\$2,271.62	\$2,635
97107				192.3 LTS TAMBO	\$18,739.31	\$21,738
423835				5 LT BIDON CAJA/ 4 PZAS	\$603.40	\$700
427349	SIKA GUARD 71 W	REPELENTE DE AGUA PARA FACHADAS TRATAMIENTO ANTIMUSGO		19 LTS CUBETA	\$536.75	\$623
427480				200 LTS TAMBO	\$5,152.18	\$5,977
91063	SIKA FERROGARD 903	INHIBIDOR DE CORROSION TIPO IMPREGNACION		18.9 LTS CUBETA precio en USCY	\$251.99	\$292
424726	SIKAGARD 550 W ELASTCOLOR PRECAST	RECUB. FLEXIBLE ANTICARBONATACION ALTO DESEMPEÑO		19 LTS CUBETA precio en USCY	\$343.92	\$399
105082	SIKAGARD 550 W ELASTCOLOR BCO			19 LTS CUBETA precio en USCY	\$343.92	\$399
105317	SIKAGARD 552 W PRIMER	PRIMARIO Y SELLADOR P / SUPERFICIES DE CONCRETO		18.9 LTS precio en USCY	\$206.57	\$240
527945	SIKAGARD-850 AG (ANTI-GRAFFITI)			25 KGS	\$14,850.00	\$17,226
SELLADO DE JUNTAS Y ADHESIVOS ELASTICOS						
155014		SELLADOR DE SILICON PARA JUNTAS SANITARIAS CURADO ACIDO		0.069 KG TUBO	\$870.05	\$1,009
73988	SANISIL TRANSPARENTE	CON FUNGICIDA		300 ML CARTUCHO CAJA CON 12 PZA	\$662.64	\$769
438772			TRANSPARENTE		\$561.12	\$651
438769	SIKASIL UNIVERSAL	SELLADOR DE SILICON ASCETICO DE	NEGRO	280 ML. CARTUCHO CAJA CON 12	\$596.76	\$692
438770		USO GRAL. PARA SUPERF. USAS	BLANCO	PZAS	\$584.16	\$678
417735			GRIS		\$596.64	\$692
71418	SIKASIL AC TRANSPARENTE	SELLADOR DE SILICON ACETICO USO GENERAL		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$615.84	\$714
73984	SIKASIL C TRANSPARENTE	SELLADOR DE SILICON NEUTRO CON FUNGICIDA		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$1,168.68	\$1,356
162600	SIKASIL POOL COLOR TRANSPARENTE	SELLADOR DE SILICÓN NEUTRO PARA SELLAR JUNTAS EN PISCINAS Y ZONAS HÚMEDAS		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$2,190.36	\$2,541
508899	SIKASIL 670 FIRE BLANCO	SELLADOR ELÁSTICO DE SILICÓN NEUTRO RETARDANTE Y RESISTENTE AL FUEGO		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$1,635.72	\$1,897
451874	SIKACRYL 100 M BLANCO	SELLADOR ACRILICO JUNTAS BAJO MOVIMIENTO		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$371.28	\$431
496564	SIKACRYL 150 BLANCO	SELLADOR ACRILICO JUNTAS MOVIMIENTO MODEERADO		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$469.68	\$545
521344	SIKACRYL 150 ALUMINIO	SELLADOR ACRILICO JUNTAS MOVIMIENTO MODEERADO		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.64	\$598
536966	SIKACRYL 150 NEGRO	SELLADOR ACRILICO JUNTAS MOVIMIENTO MODEERADO		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.28	\$598
529446	SIKASEAL-114 B&C BLANCO	SELLADOR ELASTICO HIBRIDO CET CON FUNGICIDA		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.64	\$598
529447	SIKASEAL-114 B&C ALUMINIO	SELLADOR ELASTICO HIBRIDO CET CON FUNGICIDA		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.64	\$598
550937	SIKASEAL-113 UNIVERSAL TRANSPARENTE	SELLADOR ELÁSTICO HÍBRIDO CET CON FUNGICIDA PARA BAÑOS, COCINAS, PUERTAS Y VENTANAS		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$508.08	\$589
529448	SIKASEAL-113 UNIVERSAL BLANCO	SELLADOR ELÁSTICO HÍBRIDO CET CON FUNGICIDA PARA BAÑOS, COCINAS, PUERTAS Y VENTANAS		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.52	\$598
529449	SIKASEAL-113 UNIVERSAL ALUMINIO	SELLADOR ELÁSTICO HÍBRIDO CET CON FUNGICIDA PARA BAÑOS, COCINAS, PUERTAS Y VENTANAS		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$515.52	\$598
477773	SIKAFLEX UNIVERSAL BLANCO	SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO USO GENERAL		300 ML CART CAJA C/ 12 PZA	\$1,107.24	\$1,284
432062			COLOR NEGRO		\$1,042.56	\$1,209.37
432064	SIKASIL GP	SELLADOR DE SILICON ACETICO USO GENERAL	COLOR BLANCO	300 ML CART CAJA/12 PZ	\$951.84	\$1,104.13
432063			COLOR TRANSPARENTE		\$951.84	\$1,104.13
91017			COLOR BLANCO	300 ML CART CAJA/24 PZ	\$3,254.64	\$3,775

91008			COLOR BLANCO	600 ML CART CAJA/20 PZ	\$4,467.80	\$5,183
91009		SELLADOR ELÁSTICO DE	COLOR GRIS	300 ML CART CAJA/24 PZ	\$3,254.88	\$3,776
91002	SIKAFLEX 1 A	POLIURETANO MONOCOMPONENTE	COLOR GRIS	600 ML CART CAJA/20 PZ	\$4,467.80	\$5,183
91011		DE ALTO DESEMPEÑO	COLOR NEGRO	300 ML CART CAJA/24 PZ	\$3,696.24	\$4,288
402549			COLOR ALMENDRA	300 ML CART CAJA/24 PZ	\$3,696.00	\$4,287

COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
507907	SIKAFLEX 1A LIMESTONE	SELLADOR ELASTICO PU ALTO DESEMPEÑO P	CONCRETOS VERDES Y I	300 ML CART CAJA/ 24 PZ	\$3,452.88	\$4,005
507905	SIKAFLEX 1A LIMESTONE UNIPACK			600 ML SALCH CAJA 20 PZA	\$4,644.80	\$5,388
90618	SIKAFLEX CONST SEALENT		COLOR BLANCO	300 ML CART CAJA/12 PZ	\$1,162.68	\$1,349
90959			COLOR CALIZO			
501660	SIKAFLEX CONSTRUCTION + BLANCO UNIPACK	SELLADOR DE POLIURETANO USO	COLOR BLANCO		\$3,708.80	\$4,302
501663	SIKAFLEX CONSTRUCTION + GRIS UNIPACK	GRAL.	COLOR GRIS	600 ML SALCH CAJA 20 PZA	\$3,708.80	\$4,302
501664	SIKAFLEX CONSTRUCTION + NEGRO UNIPACK		COLOR NEGRO		\$3,708.80	\$4,302
490783	SIKAFLEX CRYSTAL CLEAR	SELLADOR ADHESIVO ELASTICO UNIV.TECNOLOGIA HIBRIDA MS	TRANSPARENTE	290 ML CART 12 PZA	\$2,294.28	\$2,661
187658	SIKAFLEX 2C NS EZ MIX	SELLADOR ELASTIC. POLIURET. ALTO DESEMP. BICOMP	COLOR CALIZO (LIME STONE)	5.7 LT CUBETA precio USCY	\$127.31	\$148
91026	SIKAFLEX 2 C SL	SELLADOR DE POLIURETANO BICOMPONENTE AUTONIV.	COLOR CALIZO	5.7 LTS BIDON PRECIO DOLARES	\$119.03	\$138
37849	SIKAFLEX PRO 3	SELLADOR DE POLIURETANO ALTA RESIST. QUIMICA		600 ML CART CAJA/20 PZ	\$6,058.40	\$7,028
108328	SIKAFLEX AT FACADE	SELLADOR DE POLIURET. HIBRIDO P/JUNTAS	COLOR GRIS	300 ML CART CAJA/12 PZ	\$2,428.20	\$2,817
108108			COLOR GRIS	600 ML CART CAJA/20 PZ	\$5,618.20	\$6,517
106403	SIKABOND CONSTRUCTION ADHESIVE	SELLADOR UNIVERSAL DE POLIURETANO HIBRIDO ALTO DESEMPEÑO		300 ML CART CAJA/12 PZ	\$1,830.00	\$2,123
437325	SIKA MAX TRACK	ADHESIVO DE MONTAJE ALTA RESISTENCIA Y AGARRE		300 ML CART CAJA/12 PZ	\$721.44	\$837
437326		INSTANTANEO PEGA YA		100 M.L.CART CAJA/24 PZ	\$828.00	\$960
484829	SIKA MAX TRACK PEGA PANEL	ADHESIVO DE MONTAJE PARA PEGAR PANELES YESO Y		GALON 5.44 KG	\$427.41	\$496
69320	SIKA SWELL S2	SELLADOR HIDROEXPANSIVO P / JUNTAS EN DEPOSITOS DE AGUA Y ESTRU.C.SUBTERRANEAS		300 ML CART CAJA/24 PZ	\$8,345.04	\$9,680
169889	SIKA SWELL A2005 ROJO	PERFIL PARA JUNTAS DE EN DEPOSITOS DE AGUA Y ESTRUCTURAS SUBTERRANEAS		20 MTS ROLLO	\$1,772.38	\$2,056
73836	SIKA BOOM	ESPUMA EXPANDIBLE DE POLIURETANO		0.25 LT BOT.CAJA C/20 PZ	\$1,872.20	\$2,172
404				0.50 BOT. CAJA C/12 PZ	\$1,962.96	\$2,277
85665	SIKA BOOM S	ESPUMA EXPANDIBLE DE POLIURETANO		500 ML BOT.CAJA C/12 PZ	\$1,273.20	\$1,477
473149	SIKA MULTI SEAL COLOR			0.10X10 MT CAJ C/2 ROLLO	\$610.76	\$708
473159	NATURAL	CINTA AUTO ADHESIVA IMPERMEABLE		0.15X10 MT CAJ C/2 ROLLO	\$917.36	\$1,064
473161	SIKA MULTI SEAL COLOR ROJO			0.10X10 MT CAJ C/2 ROLLO	\$610.76	\$708
473171				0.15X10 MT CAJ C/2 ROLLO	\$917.36	\$1,064
SELLADO DE JUNTAS EN CARRETERAS						
91026	SIKAFLEX 2c SL LIMESTONE	SELLADOR ELÁSTICO DE POLIURETANO DE ALTO DESEMPEÑO, BICOMPONENTE, AUTONIVELANTE		5.7 LTS precio en USCY	\$119.03	\$138
90942	SIKAFLEX 1C SL LIMESTONE			0.90 LT BOT. CAJA 12 PZ	\$5,000.88	\$5,801
507611	SIKAFLEX 1C SL MX GRIS	SELLADOR DE POLIURETANO AUTONIVELANTE		25 KGS CUBETA (19 LTS)	\$4,771.05	\$5,534
507609	SIKAFLEX 1C SL MX GRIS			270 KGS TAMBO (200 LTS)	\$43,332.26	\$50,265
152951	SIKA LOAD FLEX GRIS	SELLADOR DE POLIUREA DE ALTO DESEMPEÑO BICOMPONENTE AUTONIVELANTE		CAJA C/ 12 CARTU. DOBLES 600 ML PRECIO DOLARES	\$433.84	\$503
412171	SIKASIL 728 SL CALIZO	SELLADOR ELAST. SILICON NEUTRO DE ALTA DURABILIDAD Y DESEMPEÑO		21.5 KGS CUBETA 17 LTS precio en USCY	\$311.44	\$361
97864		CORDON DE ESPUMA DE	1/4" DE ESPESOR	1219 MTS CAJA	\$1,503.47	\$1,744
97863	SIKAROD (COLA DE RATA)	POLIETILENO PARA RELLENO DE	3/8" DE ESPESOR	320 MTS CAJA 2 ROLLOS	\$1,703.88	\$1,977
97862		JUNTAS	5/8" DE ESPESOR	236 MTS CAJA 2 ROLLOS	\$3,000.40	\$3,480
97861			1" DE ESPESOR	182 MTS CAJA	\$1,618.11	\$1,877
PISTOLAS CALAFATEADORAS						
178827	SIKA PISTOLET UNIVERSAL	PISTOLA CALAFATEADORA PARA SALCHICHA		CAJA CON 10 PZA	\$2,968.60	\$3,444
104000	SIKA PISTOLET JUMBO	PISTOLA CALAFAT. P/ CARTUCHOS DE 1KG		CAJA CON 10 PZA	\$7,021.60	\$8,145
97211	PISTOLA MANUAL SALCH	PISTOLA CALAFAT. PARA SALCHICHA AVON 5		CAJA CON 10 PZA	\$8,713.00	\$10,107

454227	PISTOLA AF 2X300	PISTOLA PARA APLICACIÓN ANCHOR FIX 3001	PZA	\$1,255.31	\$1,456	
400565	PISTOLA CALAFATEO	PARA CARTUCHO DE 300 ML 10 ONZAS	CAJA CON 24 PZA	\$2,213.76	\$2,568	
97189	BOQUILLA PISTOLA CDA.	BOQUILLA PARA PISTOLA CERRADA DE CALAF.	PZA	\$9.23	\$11	
97210	BOQU. INYECC. SIKADUR	PARA APLIC. DE PRODUCTOS DE BAJA VISCOSID	PZA	\$10.87	\$13	
482375	SIKABACKER ROD FIRE 15mm	FONDO DE JUNTA ELÁSTICO MALEABLE HECHO DE LANA MINERAL Y RECUBIERTO CON UN HILO DE FIBRA DE VIDRIO.	ROLLO 20m	\$2,248.62	\$2,608	
503650	BOQUILLA P/ ANCHOR FIX 3001	BOQUILLA DE PASOS ESCALONADOS	PZA	\$212.01	\$246	
COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
526409	BOQ. MEZCLADOR ANCHOR FIX	BOQUILLA MEZCLA HELICOIDAL ANCHOR FIX 1 Y FIX 2		BOLSA 5 PZAS	\$80.22	\$93
526430	SIKA BOMBA DE LIMPIEZA	BOMBA DE LIMPIEZA PARA BARRENOS		BOLSA 1 PZA	\$538.60	\$625
535981	PISTOLA NEUMÁTICA PRO AF 3001 840A30	PISTOLA NEUMÁTICA PARA ANCHORFIX-3001 DE 600 ML		PZA	\$8,507.50	\$9,869
535980	PISTOLA NEUMÁTICA AF 3001 840A30	PISTOLA NEUMÁTICA PARA ANCHORFIX-3001 DE 600 ML		PZA	\$6,970.00	\$8,085
536014	PISTOLA MANUAL PARA AF-1 Y AF-2	PISTOLA MANUAL PARA APLICACIÓN DEL ANCHORFIX-1 Y ANCHORFIX-2		PZA	\$584.25	\$678
536341	PISTOLA MANUAL ANCHORFIX-3001	PISTOLA MANUAL PARA APLICACIÓN DEL ANCHORFIX-3001		PZA	\$1,640.00	\$1,902
60081	TAQUETES PERFORADOS 12/50	TAQUETE PERFORADO PARA BLOQUEO HUECO PARA AF-1 Y AF-2		PZA	\$76.88	\$89
530728	TAQUETES PERFORADOS 16/85	TAQUETE PERFORADO PARA BLOQUEO HUECO PARA AF-1 Y AF-2		PZA	\$82.00	\$95
530728	TAQUETES PERFORADOS 16/130	TAQUETE PERFORADO PARA BLOQUEO HUECO PARA AF-1 Y AF-2		PZA	\$92.25	\$107
SELLADO DE JUNTAS Y ADHESIVOS ELASTICOS						
96920	SIKAGUARD 62	RECUB. EPOXICO PROTECTOR GRADO ALIMENTICIO	COLOR GRIS	22 KGS CUB	\$7,982.00	\$9,259
47717	SIKA POXITAR	RECUB. EPOXICO CON ACEITE DE ANTRACINA		KIT 35 KGS PRECIO DÓLAR	\$682.49	\$792
151845	SIKA COR EG PHOSPHAT	PRIMARIO EPOXICO RICO EN ZINC ALTO EN SOLIDOS		KIT 30 KGS PRECIO DÓLAR	\$436.49	\$506
151845	SIKACOR EG 5 GLOSS 7035					
496275	SIKACOR EG 5 GLOSS 3013	ACABADO POLIURETANO PARA ESTRUCTURAS METALICAS		KIT 30 KGS PRECIO DÓLAR	\$678.99	\$788
459999	SIKAFLOOR 155 WN (AB)	IMPRIMANTE EPOXICO BASE AGUA P/ CONC. POROSO		ENVASE 10 LTS PRECIO EN DOLARES	\$179.86	\$209
ENDURECEDORES SUPERFICIALES Y PISOS CEMENTOSOS						
97834	SIKATOP 111 -1	MORTERO PARA NIVELACION Y RELLENO 12 MM.		SACO 30 KG	\$768.66	\$892
97837	SIKATOP 111 -3	MORTERO PARA NIVELACION Y RELLENO 30 MM.		SACO 30 KG	\$768.66	\$892
458087	SIKA LEVEL RESIDENCIAL	MORTERO DE NIVELACION ENDURECIM. RAPIDO		SACO 25 KG	\$410.82	\$477
458343	SIKA FLOOR LEVEL INDUST	MORTERO DE NIVELACION ENDURECIM. RAPIDO		SACO 25 KG	\$548.76	\$637
97046	SIKAPISO 20	ENDURECEDOR MINERAL SUPERFICIAL P/PISOS		SACO 40 KG	\$324.24	\$376
97045	SIKAPISO 40	ENDURECED. MINER. SUPERF P/PISOS C/ SELLANTE Y HUMO SILICE		40 KG SACO	\$397.74	\$461
97040	SIKA CHAPDUR	ENDURECEDOR SUPERFICIAL PIGMENTADO PARA PISOS DE CONCRETO Y ESTAMPADOS		40 KG SACO GRIS	\$405.79	\$471
97044				40 KG SACO GRIS FRAN.	\$435.44	\$505
97047	SIKA FLOOR CURE HARD 24	ENDURECEDOR SUPERFICIAL Y TRATAMIENTO ANTIPOLVO PARA PISOS DE CONCRETO		23.5 KG CUB PRECIO USD	\$52.61	\$61
97048				245 KG TAMB PRECIO USD	\$373.11	\$433
96847	KEMOX A	ENDURECEDOR METALICO C/ HUMO SILICE		SACO 40 KG	\$775.88	\$900
RESINAS PARA PISOS Y RECUBRIMIENTOS						
97006				16.3 LTS CUB GRIS		
97000	SIKA URETANO 800	RECUBRIMIENTO DE POLIURETANO RESISTENTE AL INTEMPERISMO Y RAYOS U.V.		16.3 LTS CUB BLANCO	\$7,053.47	\$8,182
97025				16.3 LTS CUB RAL 7035		
433399	SIKA FLOOR URETANO	RECUBRIMIENTO DE POLIURETANO RESISTENTE AL INTEMPERISMO Y RAYOS U.V.		17.1 LTS CUB PRECIO USD	\$365.68	\$424
183042	PREMIUM					

COD	ESPECIFICACION	CLASE	TIPO	PRESENTACION	SIN IVA	CON IVA
189057			BLANCO	0.947 LT CAJA C/4 LATAS PRECIO EN USD	\$223.92	\$260
429164			NEGRO	LATA CON 0.947 LTS PRECIO EN USD	\$55.98	\$65
182157			GRIS CLARO		\$223.92	\$260
185156	SIKA FLOOR URE COLOR	ADITIVO DE COLOR PARA PISOS DE POLIURETANO	GRIS OXFORD		\$236.16	\$289.72
427852			GRIS ACERO		\$251.20	\$291
183758			ROJO LADRILLO	0.947 LT CAJA C/4 LATAS PRECIO EN USD	\$289.72	\$336
189061			RAFFIA		\$301.88	\$350
192244			AMARILLO SEGURIDAD		\$301.88	\$350
192354	AZUL SEGURIDAD					
192245	VERDE HIGHGATE					
460099	SIKAFLOOR 160 AB	RESINA EPOXICA BICOMPONENTE S/COLOR LIBRE DE SOLVENTES Y BAJA VISCOSIDAD SUST. SIKAFLOOR 156		18.7 KGS LATA PRECIO USD	\$410.56	\$476
439220	SIKA FLOOR 161 (A+B)	RESINA EPOXICA MULTIUSOS 100% SOLIDOS		LATA 11.4 LTS PRECIO EN USD	\$259.45	\$301
440321	SIKA FLOOR 169 (A+B)	RESINA EPOX TRANSLUCIDA BICOMP. P REVEST CON CUARZOS Y CAPAS SELLO PISO DECORATIVOS		LATA 12.7 LTS PRECIO EN USD	\$319.11	\$370
192413			BLANCO		\$246.32	\$286
444355			NEGRO			
182155			GRIS CLARO			
175654	SIKA FLOOR EPOXICOLOR	ADITIVO DE COLOR PARA PISOS EPOXICOS	GRIS OXFORD	0.947 LT LATA CAJA C/4 PZ PRECIO EN USD	\$289.84	\$336
438300			RAFFIA		\$301.88	\$350
183850			AZUL COLONIAL		\$603.68	\$700
446028			VERDE HIGHGATE		\$301.88	\$350
192412			AMARILLO SEGURIDAD		\$301.88	\$350
444116	AZUL SEGURIDAD					
189328	SIKALASTIC 710 GRIS	RECUB. ELASTOMERICO DE POLIURETANO CAPA BASE DE SIKALASTIC TRAFFIC SYSTEM			\$329.22	\$382
189333	SIKALASTIC 715 GRIS	RECUB. ELASTOMERICO DE POLIURETANO CAPA FINAL ACABADO AROMATICO		CUBETA 5 GALONES PRECIO EN DOLARES	\$430.51	\$499
189338	SIKALASTIC 735 AL GRIS	RECUB. ELASTOMERICO DE POLIURETANO ALIFATICO CAPA FINAL ALIFATICO			\$663.50	\$770
COMPLEMENTOS PARA APLICACIÓN DE PISOS INDUSTRIALES						
97032	SIKA DILUYENTE GI	LIMPIADOR PARA SUPERFICIES Y HERRAMIENTAS		3.5 LTS LATA	\$310.67	\$360
97029	SIKA LIMPIADOR GI	LIMPIADOR PARA SUPERFICIES Y HERRAMIENTAS		3.5 LTS LATA	\$350.37	\$406
97034	DILUYENTE 800 U	DILUYENTE PARA PRODUCTOS BASE PU		3.5 LTS LATA	\$387.32	\$449
450262	SIKADUR ARENA FINA			SACO 15 KGS	\$133.17	\$154
96828	SIKADUR ARENA MED	ARENA SILICA ESPECIALMENTE GRADUADA PARA USOS ESPECIALES		SACO 30 KGS	\$195.52	\$227
96829	SIKADUR ARENA GRUESA					
422496	SIKADUR EPOROK	ARENA ESPECIAL PARA ELABORACION DE MORTERO EPOXICO		SACO 16 KGS	\$110.01	\$128
461348	RODILLO TEXTURIZADO	SIKAFLOOR DE 10" (25 CMS) REPUESTO		PZA	\$278.83	\$323
461350	MANERAL RODILLO	MANERAL P/ RODILLO TEXTUR SIKAFLOOR 10"		PZA	\$96.73	\$112
97127	RODILLO DE PUNTAS 9"	RODILLO ESPECIAL PARA APLICACIÓN DE RESINAS		PZA	\$1,600.22	\$1,856
104102	ZAPATOS DE PICOS	CALZADO DE PICOS ESPECIAL P/ APLIC DE RESINA		PAR	\$745.63	\$865
422559		COLOR FLAKES ORGANIC				
422560		COLOR FLAKES SAHARA	HOJUELA VINILICA DE COLOR BRILLANTE Y FORMA ALEATORIA PARA ACABADO DECORATIVO			
422561	SIKAFLOOR	COLOR FLAKES GLACIER		CAJA 22.70 KGS precio en USCY	\$220.11	\$255
422562		COLOR FLAKES GRANITE				
422563		COLOR FLAKES SAPPHIRE				
415764		COLOR QUARTZ ROJO				
415768		COLOR QUARTZ GRIS CLARO				
415769		COLOR QUARTZ GRIS MEDIO				
422140		COLOR QUARTZ VERDE			\$1,047.36	\$1,215
422142		COLOR QUARTZ AZUL				
422143		COLOR QUARTZ BEIGE	AGREGADO DECORATIVO DE CUARZO, RESISTENTE A			
444707	SIKAFLOOR PU	COLOR QUARTZ CAPRI		CAJA CON 24 PAQUETES DE 22.70 KGS precio en USCY		

422403	COLOR QUARTZ GRANITO	QUIMICOS Y RAYOS U.V.	NO, PRECIO EN COSTO	
422407	COLOR QUARTZ CENIZA			
422409	COLOR QUARTZ CARMESI			
422410	COLOR QUARTZ AQUA			\$1,143.12
422413	COLOR QUARTZ CAMPESTRE			\$1,326
422416	COLOR QUARTZ DESIERTO			

NOTAS IMPORTANTES

Todos los productos se surten bajo pedido desde fábrica en las presentaciones y volúmenes indicados
 Los precios son puestos en FABRICA en Querétaro o en BODEGA MEXICO, GUADALAJARA Y MONTERREY N.L.
 La recolección es con su propio transporte o bien podemos solicitar embarque por la fletera de su elección - costo por su cuenta -

El material se paga por anticipado al 100% sin excepción
 Precios sujetos a cambio sin previo aviso

TELEFONOS DE CONTACTO

QUERETARO (matriz) 01 442 340 85 08
 MÉXICO D.F. 01 55 3619 06 74
 LEON GTO 044 477 405 93 77
 HERMOSILLO SON. 044 662 374 39 87

PARA COMPRAS EFECTUAR DEPOSITO O TRANSFERENCIA BANCARIA



NO. 0156135684

CLABE: 012680001561356846

A NOMBRE DE: COMERCIALIZACION Y APLICACIONES INTELIGENTES S.A. DE C.V.

